בית משפט השלום בראשון לציון
ת"פ 24175-08-13 מדינת ישראל נ' טראונר(עציר)
בפני כב' השופטת שרית זמיר
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
פרי טראונר
04 מאי 2014

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד סוזן דסוקי

הנאשם וב"כ עו"ד ערן ראו

גזר דין

הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות בביצוע העבירה שיוחסה לו בכתב האישום:

מעשה מגונה באדם - עבירה לפי סעיף 348(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: **חוק העונשין**).

על פי עובדות כתב האישום וממצאי הכרעת הדין, ביום 11.08.13 בסמוך לשעה 14:20 עמד הנאשם בחצר בית הסמוכה לצומת הרחובות רוטנברג - מוצקין בראשון לציון.

אותה עת ישבה מול הנאשם, במרחק של כ-10 מ' ממנו, ש.א. (להלן: **המתלוננת**).

בין הנאשם למתלוננת אין כל הכרות מוקדמת.

נסיבות אלה נוגעות הן לעברו של הנאשם, הן להתנהלותו לאחר ביצוע העבירות והן למצבו הנוכחי.

הנאשם שבפניי יליד שנת 1973 נשוי ואב לשני ילדים שלחובתו הרשעה קודמת בעבירה דומה שבוצעה בפני קטינה.

אמנם מדובר בעבירה שהתיישנה זה מכבר בהתאם להוראות חוק המרשם הפלילי ותקנות השבים, התשמ"א - 1981 (להלן: "חוק המרשם הפלילי").

אלא שהגם שכך בית המשפט רשאי להסתמך בשיקוליו במסגרת גזירת הדין, על מידע בדבר עבירות שהתיישנו (ראה בענין זה רע"פ 1775/09 פדידה נ' מד"י; רע"פ 1808/10 זיכרמן נ' מד"י; רע"פ 7997/12 עיני נ' מד"י).

פיצוי למתלוננת בסך 2,000 ₪.
הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט ב-2 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 1.06.14 ויועבר ע"י המזכירות למתלוננת.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

גזר דין זה הוקרא על ידי השופט סגן הנשיאה כב' השופט אברהם הימן, משום שכב' השופטת זמיר מצויה בשבתון.

ניתנה והודעה היום ד' אייר תשע"ד, 04/05/2014 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר, שופטת